TSMA D., nr. 2425/76).

Yapılan hazırlıklardan sonra aşureler saray mutfaklarında pişirilir ve daha önce
belirtildiği gibi özel kaplara konarak tören eşliğinde dağıtımı yapılırdı (BOA. D.TŞF
d., nr. 26097 (II. Mahmud dönemi. H. 1233- M. 1817) ; D. TŞF, d., nr. 26062 (I.
Abdülhamid dönemi H. 1198- M. 1783). Tevzi‘ât defterlerinde yazıldığı gibi ilgi-
li görevlilerce, sırasıyla önce hareme, daha sonra sadrazama, şeyhülislama, kaptan
paşaya, yeniçeri ağasına ve diğer devlet ricaline götürülürdü. Kayıtlardan anlaşıl-
dığına göre aşureleri belirli kişilere belirli görevlilerin götürmesine dikkat edilirdi.